ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 2
TRƯỜNG THCS CÁT LÁI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	[image: ]
	LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 28
Từ ngày 27/7/2020 đến ngày 02/8/2020

	NGÀY
	Người trực
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ 2
(27/07)

	BGH
	- Công bố kết quả tuyển sinh 10, nhận đơn phúc khảo (c.Duyên tin).
- 8h hoàn tất số liệu, hồ sơ tuyển sinh lớp 6 về PGD (c.Duyên tin, c. Dũng).
- Nhắc việc:
+ Đăng kí mua sắm tập trung (KT)
+ 8h các bộ phận tập trung HSSS tại p. Truyền thống để thư ký lấy minh chứng, c. Thủy chuẩn bị biên bản.
	- 16h hạn cuối nộp hồ sơ tuyển sinh lớp 6 về PGD (c. Dũng).
- Dạy BDHSG (GV)
- Nhắc việc: Nộp về P.CL clip dự thi chỉ thị 19 (t. Thanh, c. Trang T)

	Thứ 3
(28/07)

	BGH
	- In giấy báo điểm tuyển sinh 10 (c.Duyên tin).
- Nộp hồ sơ tổ chức (c. Vân).
- Nhắc việc: Tuyên truyền phòng chống bệnh bạch hầu, bệnh sốt xuất huyết (c. Vân).
	- Dạy BDHSG (GV)
- GVCN khối 7, 8, 9 thông báo PHHS vào trường đăng kí bán trú, đồng phục, SGK từ 27/7-31/7 các buổi sáng (GVCN, c. Duyên thông báo lần 2).

	 Thứ 4
(29/07)
	BGH
	- Công bố điểm chuẩn tuyển sinh 10, PT chuyên, tích hợp, tuyển thẳng, nộp hồ sơ nhập học từ 29/7 đến trước 16h ngày 1/8
- KT lại (PHT phân công)

	- Dạy BDHSG (GV)

	Thứ 5
(30/07)
	BGH
	- KT lại (PHT phân công)
- Nhắc việc: 9h GV AV hoàn tất học bạ TATC (PHT, GV AV tại phòng PHT).

	Thứ 6
(31/07)

	BGH
	- KT lại (PHT phân công)
- Báo cáo “ Đời sông văn hóa” về t. Đại, (t. Dương, T. H Thanh phối hợp).
	- Kết thúc học chương trình GDPT 2018 (GV).

	Thứ 7
(01/08)
	PHT
	- Hạn cuối nộp hồ sơ nhập học (HS thi chuyên, tích hợp, tuyển thẳng) GVCN 9 thông báo PHHS

	Chủ nhật (02/08)
	HT
	- 7h30’ Hội thao P. CL (6HS nam, 6 HS nữ, Chi đoàn).
- KT PCCC (tổ Bảo vệ)

GHI CHÚ:
 - Lịch công tác tuần thay cho Thư mời họp.
- Thanh tra nhân dân giám sát các cá nhân, bộ phận được phân công thực hiện kế hoạch trên.
Nơi nhận:
- TTCM, TTVP;								HIỆU TRƯỞNG
- CB-GV-CNV;
- Lưu, VT.                                                                                                  Lê Thị Thảo

image1.jpg